
UCHWAŁA NR IX/91/19
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020r.

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019r. 
poz. 511, poz.1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2020r. stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Eugeniusz Saczko

Id: F1813074-3173-411D-ACE6-86DCD6B258AF. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/91/19

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 19 grudnia 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2020 ROK

MIESIĄC TEMAT

LUTY
1.Realizacja zadań Wydziału Komunikacji i Dróg Starostwa Powiatowego 
w Hajnówce ze szczególnym uwzględnieniem występujących problemów i 
sposobów ich rozwiązywania

CZERWIEC 1.Zaopiniowanie wykonania budżetu Powiatu Hajnowskiego za 2019 rok.

GRUDZIEŃ
1.Sprawozdanie z działalności Komisji w 2020r.
2.Plan pracy Komisji na 2021r.

Id: F1813074-3173-411D-ACE6-86DCD6B258AF. Uchwalony Strona 1




